Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   18.01.2024              №  8
пос. Омсукчан
	О внесении изменения в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 24.11.2020 № 538 «О межведомственной комиссии по противодействию коррупции при главе Омсукчанского муниципального округа»

 В соответствии с решением Собрания представителей Омсукчанского муниципального округа от 26.12.2022 № 66 «О переименовании органов местного самоуправления Омсукчанского городского округа», руководствуясь статьями 3 и 47 Устава муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ Магаданской области», администрация Омсукчанского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского  округа от 24.11.2020 № 538 «О межведомственной комиссии по противодействию коррупции при главе Омсукчанского муниципального округа (далее – Постановление) следующее изменение:

1.1. В пунктах 1, 2, 3 Постановления слово «городского» заменить словом «муниципального».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ» в сети «Интернет» (www.omsukchan-adm.ru) и опубликованию в газете «Омсукчанские вести».

Глава Омсукчанского

муниципального округа

     С.Н. Макаров

,